[bookmark: _GoBack][image: 4Герб цвет корона1]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
24  февраля  2022 года № 9

[image: 4Герб цвет корона1]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2022  №  18 п
п. Индига, НАО

 Об утверждении графика работы общественных бань на территории
Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района НАО
на 2022 год.

 Руководствуясь Уставом Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, Решением Совета Депутатов «О местном Бюджете на 2022 год» от 24.12.2021 г. № 2, Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График работы общественных бань в Сельском поселении «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022 год согласно Приложению 1 (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального   опубликования (обнародованию) и распространяет своё действие с 01 января 2022 года.

Глава  Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                             В.Е. Глухов

Информационный бюллетень № 9 от  24.02.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО

image1.jpeg

image2.jpeg